
                                     PUTKEN KORJAUS RINTATIE 3.n PIHA

Vantaan kaupunki myönsi peruskorjausrahaa putken korjaukseen 5000:- euroa anomuksen mukaan.
Urakkasopimus tehtiin Map Servicen kanssa, sovittiin työn aloitus viikolla 38. Urakka sovittiin
kokonaisvaltaiseksi. Työt alkoivat tontilla katselmuksella viikolla 37, mukana olivat urakoitsija
sekä tiehoitokunnasta , Ti 20.9-11 oli putket paikalla ja kaivot tilattu.
Kaivutyöt aloitettiin To 22.9-11 ja jatkuivat Pe 23.9-11, auki kaivettaessa todettiin putken kunto
joka oli hyvä ja kaivon kunto joka oli myös hyvä, eli ehjiä osia vaihdettiin uusiin, urakoitsija totesi
haluavansa kirjallisen toteamuksen tiehoitokunnalta ettei voi taata työstä tulevan vesiongelmaan
parannusta ja halusi lisätä asukkaan kustannuksella pihaan yhden sadevesikaivon, joka toteutui.
Ma 26.9-11 urakoitsija teki loput täytöt ja maisemoi pihan, sekä korjasi kunnan antamilla
materiaaleilla tiellä olleen syvän painuman .n kohdalla.  hyväksyi työn ja
antoi laskutustiedot.

Erikseen mainittakoon ettei kaikkia vanhoja betoniputkia voitu kaivaa pois niiden sijainnin vuoksi,
myöskin todettiin että vanha putki on tarpeellinen koska vesi virtasi putken alapäästä vuolaasti eikä
kukaan paikallaolijoista tiennyt mistä vesi tulee. Putken ehjäksi jäänyt yläpää tukittiin niin ettei vesi
tule ainakaan  5.stä eikä sen yläpuolisista rakennuksista joita on voimakkaasti syytetty

 3.n ongelmista, etenkin  5.n uudisrakennusta.

Lopuksi todettakoon että työ oli turha tai ainakin vaikutuksiltaan vähäinen  3.n
vesiongelmien korjaamiseksi ja kunnalta pitäisi saada hulevesiviemärin päätös jotta riidat
vesiongelmista loppuisivat  osalta. Urakoitsijalle on kirjoitettu vastuuvapaus korjauksen
tuottaman parannuksen osalta. Vanhat putket ovat ehjät laskupäässä ja veden tulon voi todeta
olevan melko voimakasta vanhassa putkessa, samassa kaivannossa on myös uuden putken purku.

 3.n purkuputket tulevat eri kaivantoon ainakin osittain, kenelläkään ei ole niistäkään tietoa
talo ei kuulu tällä hetkellä vesi ja viemäriverkkoon.

Vantaalla 26.9.2011  tiehoitokunta.




